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     SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.04.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 12.04.2024 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë,  

“START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla 

G&P, Kati 1, 

“NDREGJONI” shpk me NUIS K31329048I, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

“Sule Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, 

“VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S me adresë: Tiranë, Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", 

Kullat Binjake, Kulla nr 2 , Kati 8/4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91395-12-18-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zëvendësim i pjesshëm i tubacionit magjistral ǿ 6" nga qëndra 

nr. 17 Drenovë deri në dekantim Usojë” 

Kohëzgjatja e kontratës është 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 103 datë 26 Dhjetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SENKA” shpk me NUIS J94808405Q nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike për këtë tender. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “START CO” shpk me NUIS L11614001S, 

“NDREGJONI” shpk me NUIS K31329048I dhe “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S, me 

vlerë oferte në total 199,983,000 lekë (pa TVSH). 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik “SENKA” shpk me NUIS J94808405Q për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë, 

“START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla 

G&P, Kati 1, “NDREGJONI” shpk me NUIS K31329048I, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8 dhe “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S 

me adresë: Tiranë, Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr 2, Kati 8/4, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 199,983,000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier-Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


